
	
    
    
    

    
    
    
    
    
        
            
                
                    
                        
                            
                                	  info@semaco.cz
	  +420 737 283 750


                            

                        

                        
                            
                                	ESHOP
	 
	 


                            

                        

                    

                

            

            
                
                    
                        
                            
                                
                                    [image: SEMACO]                                
                            

                        

                        
                            
                                
                                    	  info@semaco.cz
	  +420 737 283 750


                                


                            

                        

                    

                

            

            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        [image: SEMACO]                                    
                                

                            

                            
                                
                                
                                    
                                        	O nás	O nás
	Zastoupení firem
	Obchodní podmínky CZ
	Obchodní podmínky SK
	Ochrana osobních údajů


	Nástroje	Nástroje pro obrábění	Frézovací nástroje monolitní
	Frézovací nástroje s VBD
	Závitování
	Vrtání
	Dělové vrtání
	Soustružení


	Příslušenství pro obrábění	Upínací systémy
	Vřetena
	Svěráky
	Průmyslové vysavače
	Mlhové chlazení
	Tepelné upínání
	Dílenské vybavení
	Konsignační sklady


	Tool Book Brütsch/Rüegger Tools	FUTURO
	NERIOX
	Nástroje pro obrábění
	Měřící technika
	Montážní technika, dílenské vybavení
	Spojovací materiály
	Ochranné pomůcky


	Speciální výroba	Ostření nástrojů
	Povlakování nástrojů
	Výroba speciálních nástrojů
	Technické poradenství


	Nástrojové a obrobkové sondy


	Software	Produkty	WORKNC CAM
	WORKPLAN
	NCSIMUL
	WORKXPLORE
	DESIGNER
	WORKNC ROBOT
	PARTNERSKÁ ŘEŠENÍ


	Služby	Produktová školení
	Postprocesory a digitální stroje
	Analýzy a návrhy řešení
	Zakázkové programování
	Ostatní služby


	Podpora	Technická podpora
	FTP Přístup
	Newsletter




	Servis	Nástroje	Ostření nástrojů
	Povlakování nástrojů
	Výroba speciálních nástrojů
	Technické poradenství
	Záruční a pozáruční servis, opravy


	Software	Produktová školení
	Postprocesory a digitální stroje
	Analýzy a návrhy řešení
	Zakázkové programování
	Ostatní služby
	Technická podpora
	FTP Přístup
	FAQ




	Akce
	Aktuality
	Ke stažení
	Kontakt
	Kariéra



                                    
                                

                            

                            
                                
                                    	ESHOP
	 
	 


                                

                                
                            

                            
                                

                            

                        

                    


                

            

        

    
    
    
    
    		
	            
                
                    
                        
                            
                                Vše pro CNC obrábění

Více
                            

                        

                    

                

            

		            
                
                    
                        
                            
                                Výrobní software

Více
                            

                        

                    

                

            

		            
                
                    
                        
                            
                                Nový E-shop

Více
                            

                        

                    

                

            

		    



        		
        
            
                	
                                Spustili jsme nový E-SHOP, nakupujte pohodlně on-line | eshop.semaco.cz
                            
	
                                Komunikujte a pracujte bez obav pomocí aplikace MS Teams | On-line schůzky, technická podpora
                            

 
            

        

    



        
    
        		
        
            
                                        
                            
                                
                                    [image: ]
                                

                                Nástroje pro CNC obrábění

Sledujeme aktuální trendy a nabízíme nástroje od špičkových evropských dodavatelů. Zaměřujeme se na preciznost obrábění, výkon, kvalitu a rychlost, s cílem maximální optimalizace a produktivity výroby.

Nástroje
                            

                        

                                            
                            
                                
                                    [image: ]
                                

                                Výrobní software

Jsme dlouholetým distributorem produktů společnosti HEXAGON. Našim cílem je poskytnutí co nejlepších softwarových řešení v oblasti CAD, CAM i ERP systémů, včetně stále vyššího podílu automatizace a zpracování dat.

Software
                            

                        

                                            
                            
                                
                                    [image: ]
                                

                                Zákaznický servis

Nabízíme individuální přístup, praktická a inovativní řešení, technické poradenství v oblasti nástrojů i software. Využijte náš servis, rádi Vám pomůžeme.



Podpora
                            

                        

                                

        

    



        


            Aktuality

    	
    	
    
        
            
				                                        
                        
                            [image: ]
                        

                        
                             25. 1. 2024 |  Aktuality                        

                        
                            TECHNICKÝ SEMINÁŘ - EFEKTIVNÍ OBRÁBĚNÍ V PRAXI VII

            
                            
NOVÉ TRENDY V OBLASTI TŘÍSKOVÉHO OBRÁBĚNÍ

Termín a místo konání:
25. – 26. 4. 2024
Hotel PANORAMA, Češkovice 168, 678 01 Blansko 

 

Nejnovější poznatky, užitečné informace, výměna zkušeností.



 


                        

                    

                                                         
                        
                            [image: ]
                        

                        
                             12. 1. 2023 |  Aktuality                        

                        
                            Vysocevýkonné frézy HX

            
                            Fréza HX – HDC a HPC obrábění vysokokalených ocelí

 

                        

                    

                                                         
                        
                            [image: ]
                        

                        
                             1. 1. 2023 |  Aktuality                        

                        
                            Nový katalog KEMMLER K24

            
                            Katalog "K24" s více než 900 novými skladovými položkami

                        

                    

                                                         
                        
                            [image: ]
                        

                        
                             22. 11. 2022 |  Aktuality                        

                        
                            Nové závitníky Xtap

            
                            
Inovativní všestranný nástroj pro ocel a nerezové oceli

Zcela nový design univerzálního závitníku, který je založen na nejmodernější technologii broušení.

Xtap byl speciálně vyvinut pro nasazení na CNC strojích pro řezání závitů v průchozích a slepých otvorech.

 


                        

                    

                                                         
                        
                            [image: ]
                        

                        
                             30. 8. 2022 |  Aktuality                        

                        
                            Nový koncept nástrojů Favora®  

            
                            Nový koncept nástrojů Favora® 

Bezkonkurenčně ekonomický nástroj

                        

                    

                                                         
                        
                            [image: ]
                        

                        
                             22. 7. 2022 |  Aktuality                        

                        
                            Sphero-X kulová fréza od firmy Fraisa

            
                            vyvinuty speciálně pro vysoce výkonné hrubování a dokončování tvrdých a vysoce tvrdých ocelí, jako je HSS

                        

                    

                             

        

    



	




            Akce

    	
    	
    
                    
            
                
                    [image: ]
                

                
                    
                        FRAISA XFeed  a XFeed-H

                    

                    
                        26. 3. 2024

                    

                

                Frézy FRAISA XFeed
Bezpečné a vhodné pro autonomní procesy. 
Extrémně hospodárné.
Zvýšení produktivity a velmi vysoká rychlost úběru materiálu (40 %).

Frézy FRAISA XFeed-H
Rychlejší obrábění s vysokou spolehlivostí procesu.
Vysoká produktivita díky efektivní geometrii čela.
Specialista na frézování s vysokým posuvem v kalených ocelích.

                
                                            pdf (226 kB)
                                        
                    
                
                    							
							                
                                    

            

        

        
        

                    
            
                
                    [image: ]
                

                
                    
                        VÝHODNÉ SADY FRÉZ A DESTIČEK POKOLM

                    

                    
                        5. 3. 2024

                    

                

                Pro uvedené typy fréz:
SLOTWORX®, SLOTWORX® HP, FRÉZY S KULATÝMI VBD, QUADWORX®, MIRROWORX®, PLANWORX®, SQUAREWORX®, FOURWORX®



 

                
                                            pdf (400 kB)
                                        
                    
                
                    							
														
							                
                                    

            

        

        
        

                    
            
                
                    [image: ]
                

                
                    
                        Hrubovací frézy z1HLN-..

                    

                    
                        6. 2. 2024

                    

                

                NYNÍ ZA ATRAKTIVNÍ CENU 1€
Pro více informací kontaktujte naše obchodní zástupce nebo obchodní oddělení.         
PLATNOST AKCE DO 30.4.2024 

                
                                            pdf (435 kB)
                                        
                    
                
                                    
                                    

            

        

        
        

        



	




    	
    	


	Další akční nabídky


	




    
    
    
	
		
			
            
                
                
                
	


                
    
    
    
    
    



                

                
                
            
		

	

    
    
    
    	
    	


	

Napište nám

Máte-li zájem o spolupráci nebo potřebujete konzultaci, neváhejte nás kontaktovat

Kde nás najdete




	Zkontrolujte prosím zadaná data. Je potřeba vyplnit všechna povinná pole označená *.




	
		
			

				Jméno*

				
					
					Prosím vyplňte Vaše jméno

				

			

		

		
			

				Příjmení*

				
					
					Vyplňte prosím Vaše příjmení

				

			

		

	

	
		
			

				E-mail*

				
					
					Prosím vyplňte E-mailovou adresu

				

			

		

		
			

				Telefon

				
					
					Prosím vyplňte telefon

				

			

		

	

	
		
			

				Zpráva*

				
					
					Vyplňte prosím zprávu

				

			

		

	

	
		
			

				
					Odeslat
					

				

			

		

		
			
					Pole označená * jsou povinná.

			

		

	



					






	




            Naši partneři

    	
    			
	        [image: ]

		        [image: ]

		        [image: ]

		        [image: ]

		        [image: ]

		        [image: ]

		        [image: ]

		        [image: ]

		        [image: ]

		        [image: ]

		        [image: ]

		        [image: ]

		        [image: ]

		        [image: ]

		        [image: ]

		        [image: ]

		        [image: ]

		        [image: ]

		        [image: ]

		        [image: ]

		        [image: ]

		        [image: ]

		        [image: ]

		        [image: ]

		    



        	




    	
    	


	
[image: semaco logo]


[image: ]


    	
    	

            
            
                SEMACO tools and software, s.r.o.

            
                                    B. Němcové 787,

790 01 Jeseník

Česká republika

                


                
                
                
                                    +420 737 283 750

                
                
                                    +420 584 458 520

                
                
                                    Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.

                
                
                                    v9dzr8s

                                
                
                                    IČO: 64619338, DIČ: CZ64619338

Společnost zapsána u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 14358


                            

        

            
            
                SEMACO SK tools and software, s.r.o.

            
                                    M. R. Štefánika 1832,

026 01 Dolný Kubín

Slovenská republika

                


                
                
                
                                    +421 903 542 880

                
                
                
                
                                    Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.

                
                
                                
                
                                    IČO: 36386481, DIČ: SK2020131300

Společnost zapsána u Okresního soudu v Žilině, vložka číslo 11685/L


                            

        

    



	




    	
    	

                
            
                Pobočka Tábor

            
                                    Krásná vyhlídka 323

390 01 Tábor – Horky

                


                
                
                
                                    +420 737 283 738

                
                
                
                
                
                
                                
                
                            

        

                
            
                Pobočka Ostrava

            
                                    Areál Dolu Hlubina, Dolní oblast Vítkovice

budova ředitelské vily

Vítkovická 3335/15, 702 00 Moravská Ostrava

                


                
                
                
                                    +420 773 283 743

                
                
                
                
                
                
                                
                
                            

        

                
            
                Školící středisko Jeseník

            
                                    Budova STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÉ ŠKOLY JESENÍK

Dukelská 1240/27,

790 01 Jeseník

                


                
                
                
                                    +420 778 527 705

                
                
                
                
                
                
                                
                
                            

        

    

	










	




    
    
    
    
        
            
                
                    
                        
            Nástroje
        	Nástroje pro obrábění
	Příslušenství pro obrábění
	Tool Book Brütsch/Rüegger Tools
	Speciální výroba
	Nástrojové a obrobkové sondy





                    

                    
                        
            Software
        	Produkty
	Služby
	Podpora





                    

                    
                        
            Servis
        	Nástroje
	Software





                    

                    
                        
            Zůstaňte v obraze
        
	Prosím zkontrolujte zadané údaje.





Přihlásit


Neplatný vstup
Přihlaste se k odběru novinek






        


		  
	  






                    

                

            

        

        
            
                

                
                    
                        


	© 2021 Všechna práva vyhrazena | Vyrobeno v Yesmark | Mapa stránek | Obchodní podmínky CZ | Obchodní podmínky SK | GDPR | Nastavení cookies



                        
                    

                

            

        

    
    
    
    
    
        
            Na trhu
        

        
            
                25
            
            
                let
            
        

    

    
    
    
    
    
